Antiqvae Lectionis Tomus ...

In Qvo Plvra Qvam XX. Antiqua monumenta, nunquam edita

Canisius, Heinrich

Ingolstadii, 1602

VIII. Qvomodo Itervm Claruit signis & miraculis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64160](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-64160)

uersa flagello, redit ad archam denariū immisura, statimq; misericordia & veritas obviauerunt sibi, nam manū quam dolus concluserat, veritas patefecit. Misso igitur nummo quo mitti debebat, gaudēs mulier alium obtulit ad altare.

QVOD PRO TEMPORE cessauit à signis.

CVM itaq; turba venerantium seruum Dei, dia-
tim accresceret, Monachus quidam **VWOLF-**
RAMVS nomine, sepulchri custodix deputa-
tus, super illud ædificare proposuit ædiculam
cancelleratā, p quendā **BERCHTOLDVM** nomine, carpēta-
riū, qui homicidio perpetrato nondum Ecclesiae recon-
cilari meruerat, dictum opus incipiens consumauit. Porro
Dei famulus sacrilegum in Ecclesiam illius ingressum, &
opera manuum cruentarum aspernans, solita beneficia re-
quirentes per annos aliquot destitit exaudire. Quid cum
Fratres solertia perpendissent, ipsam ædiculam prudenti
consilio remouerunt. Sed non statim finis, vt Deiac sui
famuli designatio placaretur.

VII.

QVOMODO ITERVM CLA- ruit signis & miraculis.

GITVR quia non obliuiscit misereri, cui propri-
um est misereri semper & parcere, cū rogatur,
aliquanto tēpore iam decurso, anno M. CC. vi.
cesimo quarto Dominicæ incarnationis, stetit
Phinees, & placauit, **B. ERMIOLDVS** videlicet, vt auerte-
ret iram eius, quem opus offenderat homicida. Quidam
ergo **VWALTMANN** nomine ciuis Ratisponensis à quodam
RUBER-

VIII.

RUBERTO qui fratrum vestibus præcerat, sibi familiari, familiatiter requisivit, cuius sepulchram hoc esset, quod in medio Monasterij cerneretur. Et auditio quod primi Abbatis esset istius loci, & quod idem fuisset vita sanctissimæ, quodque in carne adhuc & post mortem miraculis claruisset, & ab his destituisset ad horam, ex causa qua nesciret. Dictas VV ALTMANNVS illi RUBERTO, scito, inquit, quod in breui Dominus iterum eius merita declarabit. Vidi enim in visione me cum multis intrasse hanc Basilicam ad orandum, & ecce à parte capitis tumuli, arbor, ut videbatur, aurea tantæ magnitudinis succrescebat, ut latitudo ramorum ipsius cunctam repletet Ecclesiam, & extraianuam insuper se protendens. Quo profecto protendebatur, quia q̄ olim dixit Dominus Domino meo vnigenito suo Christo passo in carne, hoc famulo suo similiter, et si non sicut vox huiusmo di lapsa ad eum magnifica gloria, ipso tamen effectu esset in breui dicturus. Et clarificau & iterum clarificabo. Clarificau videlicet degentem in carne vita insigni, transitu gloriose de mundo migrantem, virtutibus & miraculis iam defunctum, & iterum clarificabo in nouissima tuba, inter omnes electos, interim vero sequentibus signis, quæ pro negligentia & reatu quorundam pro tempore cessauerunt. Quod & rerum cœnitus in proximo declaravit.

DE PVERO COECO ILLVMINATO.

SI QVIDEM paucis diebus clapsis, vespere Sabbathi, cum post officium vespertinum, processio ante altare sanctæ CVCIS solito ageretur, quidam aderat inter multos, qui puerum cæcum in brachijs depor-